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Naturmorgon firar 25 år med jubileumssändning från åtta platser i
Sverige
I september fyller radioprogrammet Naturmorgon 25 år. Eftersom programmets signum är direktrapporter från naturen runt om i
Sverige firas jubileet den 5 september just så – med ett direktsänt naturfyrverkeri. Media inbjuds att närvara på alla åtta
sändningsplatser, från Kurravaara i norr till Falsterbo i söder.

     
Redaktionen: Helena Söderlundh, Lasse Willén, Jenny Berntson Djurvall, Joacim Lindwall, Lisa Henkow. Foto: Mattias Ahlm/Sveriges Radio, Naturmorgon sänder från 8 platser samtidigt.
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På morgonen lördag 5 september kl. 06.10 i P1 har redaktionen inte mindre än sju olika fältreportrar på plats från norr till söder i Sverige. Det
blir saltstänk från Västerhavet, rapport från ett jämtländskt fjäll och kanske nysnö från allra längst i norr.

Sändningens fasta punkt är Fyrträdgården i Falsterbo, nästan så långt söderut man kan komma i Sverige. Där finns programledarna Jenny
Berntson Djurvall och Lasse Willén på plats tillsammans med en annan Naturmorgonprofil: Susanne Åkesson, professor i zooekologi –
och säkert ett gäng morgonpigga fågelskådare. För i skyn gör bivråkar och andra fåglar en sista lov innan de börjar resan söderut.
Fältreportrarna som deltar i denna unika sändning är Lisa Henkow, Joacim Lindwall, Therese Forsberg, Erik Kohlström, Thomas
Öberg, Anneli Megner Arn och Lena Näslund.

– Det blir som ett Sportextra, där vi släpper in den fältreporter som just fått mål i sin match. Fast den här gången handlar det om naturen,
säger Jenny Berntson Djurvall, programledare.

Om Naturmorgon 
Naturmorgon startade i september 1990 och har sänts i P1 Sveriges Radio varje lördagsmorgon sedan dess. Det har blivit mer än 1300
program. 

I samband med sändningen släpps en jubileumsbok: ”Kråkguld – Röster från Naturmorgon”. Naturmorgon deltar också på mässan Falsterbo
Bird Show under fredag 4 september och lördag 5 september.

Jubileumsändningen äger rum lördag 5 september kl. 06.10 i P1, på sverigesradio.se och i appen Sveriges Radio Play.
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För mer information, vänligen kontakta: 
Jenny Berntson Djurvall, programledare/reporter
jenny.berntson@sverigesradio.se
070-296 05 55

Helena Söderlundh, producent
helena.soderlundh@sverigesradio.se 
070-108 54 68

Caroline Meyer Lagersparre, pressansvarig P1 
caroline.meyer@sverigesradio.se
0730-70 25 00

Media är varmt välkomna att närvara vid sändningens nav i Falsterbo, eller hos någon av de sju fältreportrarna, kontakta dem
gärna direkt:



Thomas Öberg tel 070-314 74 29
Kurravaara (Gurravárri) vid Torneälven, en mil norr om Kiruna.
Skildrar höstfärger i Lappland och berättar om älvens betydelse tillsammans med Curt Persson, museichef och Kirunakännare.

Erik Kohlström tel 070-563 48 63
Hundhagens naturreservat, Insjön, Leksands kommun, Dalarna.
Rapporterar från ett av ytterst få områden i Dalarna med gammal lövskog tillsammans med Staffan Müller, naturvårdsförvaltare på kommunen
och eldsjäl i Leksands fågelklubb.

Joacim Lindwall tel 070-104 63 80
Jämtlandsfjällen, Handöl/Storulvån
Från ett jämtländskt fjäll i höstfärger och med snö på toppen. Om hur den svenska fjällkedjan en gång kom till och hur fjällen håller på att
förändras, tillsammans med Lisa Öberg fjällekolog, fotograf, konstnär och barnboksförfattare.

Lisa Henkow tel 070- 877 68 18
Ängsmark i norra delen av Växjö kommun i Kronoberg/Småland.
Direkt från en småländsk äng där svamparna står för färgprakten på hösten. Gäst är Ann-Christine Nyström, frilansande svampexpert med
ängssvampar som specialitet.

Therese Forsberg tel 073-759 16 05
Seskarö utanför Haparanda, Norrbotten
Om livet längst upp i Bottenviken från en ö strax utanför Haparanda.

Lena Näslund tel 070-645 61 72
Getterön, nordväst om Varberg, Halland
En vadarskola från den kända fågellokalen tillsammans med Reine Andersson från Hallands ornitologiska förening.

Anneli Megner Arn tel 070-764 54 06
Strömsbro/Norrbro i Stockholms innerstad
Spindeljakt på en av broarna i Stockholms innerstad tillsammans med Kajsa Mellbrand, spindelexpert.

Sveriges Radios presswebb: www.sverigesradio.se/press


